

Częstochowa, 25 sierpnia 2014 r.

EZ7-Ez7b-9031/175-1/2014

PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Usługi, Zakład Staropolski w Częstochowie informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego wyboru wykonawcy (wykonawców) zadania pn. „Dostawa nowych urządzeń dla nowobudowanej PT Łachów zlokalizowanej na linii kolejowej nr 4 CMK, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego” (nr postępowania: EZ7-Ez7b-9031/175/14), wpłynęły niżej zamieszczone pytania:

Firma (...) dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa nowych urządzeń dla nowobudowanej PT Łachów zlokalizowanej na linii kolejowej nr 4 CMK, nr EZ7-Ez7b-9031/175/14

Pytanie nr 1 do zapisu z SIWZ pkt 2.3 – „Dostarczenie urządzeń, w tym transport i rozładunek w miejscu przeznaczenia”:

Czy montaż jest po stronie Zamawiającego? Czy Zamawiający zapewni dźwig do rozładunku?

Odpowiedź:

Dostawa (w tym rozładunek) i montaż urządzeń dla Zadania nr 4 leży w całości po stronie Wykonawcy. Dla pozostałych Zadań 1, 2, 3, 5, 6 rozładunek urządzeń leży po stronie Zamawiającego w uzgodnieniu z Wykonawcą terminu dostawy.

Pytanie nr 2 do zapisu z SIWZ pkt 8.8 – „Wykonawca może złożyć jedną ofertę albo jedną ofertę wstępną...”:

Proszę o wyjaśnienie co oznacza zapis „oferta wstępna”?

Odpowiedź:

Zapis w pkt 8.8 SIWZ jest ogólnym standardowym zapisem. W niniejszym postępowaniu każdy Wykonawca składa jedną ofertę (nie ma ofert wstępnych) na całość lub na wybrane zadania.

Pytanie nr 3 do zapisu z SIWZ pkt 4.4 e, f, g – „W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w pkt 4.1 SIWZ każdy z Wykonawców powinien przedłożyć wraz z ofertą”:

Czy Wykonawca, który jest producentem oferowanych urządzeń, składając do oferty „oświadczenie producenta” na w/w wymogi bez załączenia dokumentów: wykazu osób wraz z uprawnieniami, wykazu narzędzi i urządzeń, spełni wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Jednak dla zadania nr 4 Wykonawca wraz z ofertą powinien przedłożyć wykaz osób wraz z ich świadectwami kwalifikacyjnymi SEP (właściwymi dla danego zakresu prac), którzy będą wykonywać montaż urządzenia na obiekcie.

Dyrektor Zakładu

Mariusz Nitecki